
   

                    

            

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 29.09.2016 г.   № 2701  

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменений в административные регламенты по предоставлению 

муниципальных  услуг  

 

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сысертского городского округа,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Внести в административные регламенты по предоставлению муниципальных 

услуг: 

- «Предоставление разрешения на ввод в эксплуатацию объектов капитального 

строительства на территории Сысертского городского округа», утвержденный 

постановлением Администрации Сысертского городского округа от 13.05.2016 № 1296 (с 

изменениями от 08.07.2016г. №1821), 

- «Предоставление разрешений на строительство  (реконструкцию) объектов 

капитального строительства, продление срока (прекращение) действия разрешения на 

строительство, внесение изменений в разрешение на строительство на территории 

Сысертского городского округа»  (за исключением объектов индивидуального жилищного 

строительства), утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского 

округа от  18.05.2016 № 1343 (с изменениями от 08.07.2016г. №1821), 

- «Предоставление разрешений на строительство  (реконструкцию) объектов 

капитального строительства, продление срока (прекращение) действия разрешения на 

строительство, внесение изменений в разрешение на строительство объектов 

индивидуального жилищного строительства на территории Сысертского городского 

округа», утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа 

от  27.06.2016 №  1695 (с изменениями от 08.07.2016г. №1821),  

- «Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся 

смежными по отношению к земельным участкам, находящимся в муниципальной 

собственности или в государственной собственности до ее разграничения, и земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности или в государственной 

собственности до ее разграничения на территории Сысертского городского округа», 

утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа от  

06.07.2016 № 1794 (с изменениями от 08.07.2016г. №1821), 

- «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка или объекта капитального строительства на территории  Сысертского 

городского округа»,  утвержденный постановлением Администрации Сысертского 

городского округа от 01.08.2016г  № 1995, 

- «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на 

территории Сысертского городского округа», утвержденный постановлением 

Администрации Сысертского городского округа от 02. 08. 2016г. № 2064,  



следующие изменения: пункт 2. Приложений 1 вышеуказанных постановлений 

изложить в новой редакции: 

 

«2. Отдел архитектуры и градостроительства 

 
Адрес: Свердловская область, г.Сысерть, ул. Ленина, 35, 2 этаж, кабинет № 18 

Телефон: (34374)  6-02-38.  

 

График приема заявителей для консультирования по вопросам предоставления услуги 

 

День недели  Время работы Обед  

Вторник с 9:00 до 12:00 с 12:00 до 13:00 »    

 

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа в сети Интернет. 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 
 

Глава Сысертского городского округа               А.Г.Карамышев 


